ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DEINFORMAÇÃON.O LQ 12016

Gabinete do Vereador, 19 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Recentemente a Câmara de Vereadores autorizou o Executivo
Municipal a Contrair empréstimo com o Badesul para pavimentação de diversas ruas
da cidade.

Diante do exposto pergunto:

A operação financeira foi concretizada?

Qual a taxa de juro a ser paga?

Qual o prazo de amortização do empréstimo?

Quais as ruas que serão beneficiadas?

Vdt enato 	 nz
- 	 PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Renato Kran

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"